





Ministero dell'Istruzione e del Merito I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"-Castellammare di Stabia (NA)

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l' Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane" Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche"

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Email: narh09000q@istruzione.it Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) **Prot. 0002269 del 21/03/2024**

II-5 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 21/03/2024

Ai Collaboratori del Dirigente Ai docenti Alle studentesse, agli studenti ed alle loro famiglie Alla RSU Al DSGA Al personale ATA

Oggetto: orario delle attività scolastiche per il giorno 27 aprile 2024

Si comunica che per il giorno di mercoledì 27 aprile 2024, le attività scolastiche si svolgeranno come di seguito riportato:

- 1. Per le sedi di Castellammare di Stabia, gli alunni usciranno alle ore 11:00, al termine delle attività previste, e faranno rientro autonomamente alle proprie abitazioni;
- 2. Per le sedi di Agerola, gli alunni, dopo aver partecipato alle attività organizzate dall'Amministrazione comunale e dall'Università telematica "Pegaso" presso la struttura della Colonia montana di Agerola, che avranno termine alle ore 10:30, faranno rientro autonomamente alle proprie abitazioni.

Le attività didattiche riprenderanno il giorno 3 aprile 2024, secondo il vigente orario.

Si coglie l'occasione per formulate a tutta la comunità scolastica gli auguri di una lieta Pasqua.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe

firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lgs.n.39/1993